ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта  2023  года                       № 36

О сносе самовольной постройки на территории Ретюнского сельского

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации ,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением главы администрации Ретюнского сельского

поселения от 01 июня 2018 года №76 «Об утверждении порядка выявления,

пресечения самовольного строительства гражданами и принятия мер по

сносу самовольных построек на территории Ретюнского сельского

поселения», постановлением главы администрации Ретюнского сельского

поселения от 01 марта 2023 года №35 «Об утверждении состава  комиссии по

вопросам самовольного строительства на территории Ретюнского сельского

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», на

основании протокола №2 заседания Комиссии по  вопросам самовольного

строительства на территории Ретюнского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области, администрация Ретюнского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работы , направленные на снос самовольной

постройки - железного одноэтажного гаража (Приложение 1),

расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район,

Ретюнское сельское поселение, д. Ретюнь между открытым плоскостным

физкультурно-спортивным сооружением и дом №7 (Ситуационный план

территории, Приложение 2).

2. Установить срок для добровольного сноса самовольной постройки :

60 календарных дней с момента опубликования настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации

 Ретюнского сельского поселения                                     С.С. Гришанова

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации Ретюнского

сельского поселения

от 01.03.2023 № 36

Фотография самовольной постройки - железного одноэтажного гаража,

расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район,

Ретюнское сельское поселение, д. Ретюнь между открытым плоскостным

физкультурно-спортивным сооружением и дом №7.

Приложение № 2

к постановлению главы

администрации Ретюнского

сельского поселения

от 01.03.2023 № 36

Ситуационный план

Общественное пространство по улице Центральная между открытым

плоскостным физкультурно-спортивным сооружением и дом №7.